
Zarządzenie Nr 25/2015 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 7 stycznia 2015 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2015 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., 

poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr III/19/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia  29 grudnia 

2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. W uchwale Nr III/19/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2015, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W "Planie wydatków budżety Gminy Gołuchów na rok 2015" dokonuje się przesunięć pomiędzy 

paragrafami w ramach rozdziału oraz w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

2. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami na 2015 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Nr 25/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany budżetu 

na 2015 rok 

 

 

 

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł) 

75011 

Zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań zleconych przez Wojewodę 

z zakresu ewidencji ludności, wydawania dowodów osobistych, Urzędu 

Stanu Cywilnego, rejestracja działalności gospodarczej, wpisów do 

rejestrów działalności regulowanej, licencji, koncesji oraz zezwoleń, spraw 

dotyczących obrony cywilnej oraz obrony i wojskowości. 

21 300 

75023 Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę przesunięcia planu do rozdz. 75011 
-21 300 

Razem WYDATKI: 0 

 

 

W związku z wejściem w życie z dniem 01.01.2015 r. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 

2014 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1952), 

dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami 4350, 4360 i 4370 w rozdziałach 63003, 63095, 80101, 

80104, 80110, 80148, 85212 oraz 85219.  

Na mocy ww. Rozporządzenia uchylone zostały paragrafy 4350 i 4370. Wydatki dotąd planowane w par. 

4350, 4360 i 4370 będą klasyfikowane w par. 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. 

 

Ponadto dokonuje się przesunięć w „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2015 rok” w ramach rozdz. 75011, 75101 oraz 85212, a 

także dokonuje się przesunięć w planie wydatków pomiędzy paragrafami w rozdziałach 75095 i 92109. 

 

 










